
Signature

République Algérienne Démocratique et Populaire الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de وزارة التعلیم العالي و البحث العلمي

université d’oum el bouaghi  جامعة أم البواقي
 Département des Sciences de la nature et  قسم علوم الطبیغة و الحیاة

Année Académique: 2024/2025
Offre de formation: sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2020 34004449 DJENANE Ala eddine 

Matière: Biologie cellulaire
Année Bac Matricule bac Nom Prénom

2022 34008519 BELHOUCHET WISSAL
2021 34001448 BEGHOU Nour el imane
2021 34001425 CHABBI NAILA IBTIHEL

Année Académique:

2024/2025
Offre de formation: sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2022 34027213 KHOUNFAIS Inssaf

2021 34000840 OURAS AYET ELLEH HIBA
2020 34004449 DJENANE Ala eddine 

Matière: Chimie générale et organique
Année Bac Matricule bac Nom Prénom Signature

2021 34001448 BEGHOU Nour el imane
2021 34001425 CHABBI NAILA IBTIHEL
2021 34001201 HACHEMI TAREK

2022 34008208 SAADI NESRIE
2021 34008249 BOUCHAREB Abderahmane
2021 34003191 BORDJA Moussa loqman

2022 34016111 FOUAD Oumaima ayet 
2022 34009502 KBBOUS AMEL
2022 34008519 BELHOUCHET WISSAL

2022 34027213 KHOUNFAIS Inssaf
2022 34019001 KHALFALLAH MOUAADH
2022 34018709 ABDELMALEK Mohammed khalil

2022 34069612 BOUCHELAGHEM IKRAM
2022 34059212 MERZEKANE ROUMAISSA
2022 34029113 BAKHA ALA EDDINE

2023 34019311 BAZIZ MALAK
2022 34086402 AZEGHOUGH RAHMA
2022 34069706 NAILI DJOUMANA

2023 34098117 HADJAZE MALAK EL RAHMA
2023 34066107 FOUDILI WISSAL
2023 34065805 REDDAD AKRAM

2019 34008918 AZRI Nacereddine



Matière: Géologie
Année Bac Matricule bac Nom Prénom Signature

Année Académique: 2024/2025
Offre de formation: sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2021 34001425 CHABBI NAILA IBTIHEL
2021 34001201 HACHEMI TAREK
2019 34008918 AZRI Nacereddine

2022 34016111 FOUAD Oumaima ayet 
2022 34008519 BELHOUCHET WISSAL
2021 34001448 BEGHOU Nour el imane

Année Académique: 2024/2025
Offre de formation: sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2022 34027213 KHOUNFAIS Inssaf

2022 34016111 FOUAD Oumaima ayet 
2021 34001448 BEGHOU Nour el imane

Matière: Histoire universelle des sciences biologiques
Année Bac Matricule bac Nom Prénom Signature

2023 34019311 BAZIZ MALAK
2022 34029113 BAKHA ALA EDDINE
2022 34027213 KHOUNFAIS Inssaf

2023 34070219 BOUMAZA SELSABIL
2023 34066107 FOUDILI WISSAL
2023 34065805 REDDAD AKRAM

2023 34098117 HADJAZE MALAK EL RAHMA



Année Académique: 2024/2025
Offre de formation: sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2019 34008918 AZRI Nacereddine

Matière: Mathématiques  statistique 
Année Bac Matricule bac Nom Prénom Signature

2021 34001425 CHABBI NAILA IBTIHEL
2021 34001201 HACHEMI TAREK
2021 34000840 OURAS AYET ELLEH HIBA

2021 34008249 BOUCHAREB Abderahmane
2021 34003191 BORDJA Moussa loqman
2021 34001448 BEGHOU Nour el imane

2022 34016111 FOUAD Oumaima ayet 
2022 34009502 KBBOUS AMEL
2022 34008208 SAADI NESRIE

2022 34027213 KHOUNFAIS Inssaf
2022 34019001 KHALFALLAH MOUAADH
2022 34018709 ABDELMALEK Mohammed khalil

2022 34069612 BOUCHELAGHEM IKRAM
2022 34059212 MERZEKANE ROUMAISSA
2022 34029113 BAKHA ALA EDDINE

2023 34019311 BAZIZ MALAK
2022 34086402 AZEGHOUGH RAHMA
2022 34069706 NAILI DJOUMANA

2023 34070219 BOUMAZA SELSABIL
2023 34066107 FOUDILI WISSAL
2023 34065805 REDDAD AKRAM

Année Académique: 2024/2025
Offre de formation: sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2023 34098117 HADJAZE MALAK EL RAHMA

2021 34001201 HACHEMI TAREK

Matière: Méthodes de travail et terminologie 1
Année Bac Matricule bac Nom Prénom Signature

2022 34016111 FOUAD Oumaima ayet 
2022 34009502 KBBOUS AMEL
2021 34008249 BOUCHAREB Abderahmane

2022 34027213 KHOUNFAIS Inssaf
2019 34008918 AZRI Nacereddine



sciences de la nature et de la vie

2022 34016111 FOUAD Oumaima ayet 
2021 34001448 BEGHOU Nour el imane

Matière: Techniques de communiction et d'expression 1  (en langue française )
Année Bac Matricule bac Nom Prénom Signature

Période : Semestre 1

2024/2025
Offre de formation:


